
ZLATAN TALAR UT
I Cafés stora jubileumsnummer skriver superstjärnan  
själv om framtiden och varför han nobbar landslaget:  

”Jag saknar motivation, helt enkelt.”

Cafés juninummer markerar tidningens 20-årsjubileum. Omslaget 
pryds av Zlatan Ibrahimovic, som toppar listan över de 20 största 
svenska männen under Cafés livstid. Exklusivt skriver fotbollshjälten 
själv om familjen, framtiden och varför han nobbar landslaget:

– Om du frågar mig efter sommaren och jag känner som jag känner 
nu är jag fortfarande inte med. Jag saknar motivation, helt enkelt.

– Att spela på min nivå är ingen söndagsskola. Det är jävligt slitigt 
och kroppen tar mycket stryk. Ibland måste man stanna upp och 
tänka på sin fysiska och mentala hälsa.

Zlatan ger även sin syn på misslyckandet i vm-kvalet:

– Det är spelarmaterialet som är det egentliga problemet. Lands-
laget anpassas till det spelarmaterial som landet har att erbjuda  
och för tillfället är det inte bättre än så här.

– För att ta medalj i de större sammanhangen krävs det nog elva Zlatan och det har vi inte.

Café kan även – som första svenska tidning – publicera bilder på Zlatan fotograferade i hans och 
Helena Segers omtalade mångmiljonvilla i Malmö.

Café startades i maj 1990. Premiärutgåvan hade en annan fotbollsprofil, dåvarande storstjärnan 
Glenn Hysén, på omslaget. Jubileumsnumret är det 196:e i ordningen.

– I 20 år har vi varit det breda livsstilsmagasinet för svenska män, säger chefredaktör Jens Stenberg. 
En tidningen där kvalitetsläsningen är lika viktig som modet, där djupet är lika viktigt som ytan.

Jubileumsnumret innehåller ett greatest hits-svep (som går att läsa på www.cafe.se/jubileum) 
över Cafés mest uppmärksammade intervjuer (bland annat med landets tre senaste statsministrar), 
prisbelönta dokumentärjournalistik och inte minst klassiska modereportage.

– Café var först med en seriös bevakning av manlig stil, säger Jens Stenberg. Inget annat svenskt 
magasin skrev om kläder för killar när Café startade. Där har Café verkligen bildat skola för 
senare tiders tidningar och dagens allt bredare modebevakning i bloggar och andra nya medier. 

Cafés nya nummer finns i butik den 25 maj. För mer info – kontakta chefredaktör Jens Stenberg 
på 070-357 40 06 eller jens.stenberg@cafe.se. Följ även vår egen dagliga rapportering i redaktions-
bloggen Töm magasinet: www.cafe.se/tommagasinet.

I detta mail bifogas faksimiler både på Cafés första omslag från 1990 och jubileumsnumret.  
De får publiceras fritt.  

Café är Sveriges största livsstilsmagasin för män. Tidningen ägs av Aller Media, kommer ut med tolv 
nummer per år och har 133 000 läsare enligt Orvesto (2009:4).
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